様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　与謝野町長　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　印
連絡先
与謝野町子育て世帯移住定住促進事業補助金交付申請書
与謝野町子育て世帯移住定住促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、要綱の趣旨を理解し、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
　　　（町チェック欄）

	取得する住宅の所在地
	与謝野町字

	住宅の取得予定日
	　　　年　　月　　日

	取得区分
	□新築住宅　□新築建売住宅　□中古住宅
	□基本額：　万円

	町内建築事業者による建築
	□無　　□有（建築事業者名：　　　　　　）
	□無　□有(20万円)

	町分譲宅地取得
	□無　　□有（　　　　　　団地第　　区画）
	□無　□有(20万円)

	空き家バンク登録物件
	□無　　□有（空き家番号：空第　　　　号）
	□無　□有(20万円)

	子育て世帯
	□無

□有　（　）人（義務教育終了前の子の人数）

※最大5人まで
	（　）人× 20万円

□金額：　　 万円

	町内企業就職
	□無　　□有（会社名：　　　　　　　　　）
	□無　□有(10万円)

	消防団入団
	□無　　□有（所属：第　　　　　　　分団）
	□無　□有(10万円)

	移住促進特別区域
	□無　　□有（地区名：　　　　　　　　　）
	□無　□有(20万円)

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　円
	　　　　 　　　円

※添付書類は、裏面を参照すること。

【裏面】

添付書類

	区分
	添付書類
	新築住宅
	新築建売住宅

又は中古住宅

	□
	基本
	事業計画書(別紙１)

	○

	□

	納税証明書（当該世帯の当該年度及び前年度）
	○

	□

	戸籍全部事項証明書

	○

	□

	戸籍の附票

	○

	□

	その他町長が必要と認める書類
	○

	□
	町内建築事業者による建築
	工事見積書の写し
	○
	―

	□
	町内企業就職

	就職企業の在籍証明書
	○
	○